
ZARZĄDZENIE NR VI/523/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Baranowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013 r., poz. 
217), - zarządzam, co następuje 

§ 1. W związku z koniecznością przeprowadzenia procedury konkursowej na stanowisko Kierownika SP ZOZ 
w Baranowie, - przedłużam powierzenie Pani lek. med. Elżbiecie Lewtak - Sidor pełnienia obowiązków 
kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie do dnia 30 września 2013 roku 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 574ED827-A922-4C6C-97C1-9A83D0806246. Przyjety Strona 1




